Piena ed intera proprietà (diritti di 1000/1000) di una civile abitazione indipendente sita in Rionero in 
Vulture (PZ) al Vico Cairoli n. 4 (al N.C.E.U. Vico Quinto Benedetto Cairoli n. 2) piano T-1 al N.C.E.U. 
al foglio 35 p.lla 2445 sub. 1, cat. A/4, consistenza vani 4,5.

PREZZO BASE:Euro 39.300,00 (trentanovemilatrecento/00), oltre imposte ed oneri di legge.

OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 29.475,00 (ventinovemilaquatrocentosettantacinque/00) (pari 
al 75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge.

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta allo stato occupato.